
                                                                                                                                  
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.06.2022 г.                           № 12/51  
г. Ирбит 

 

О предложениях по выделению на избирательных участках 

специальных мест для размещения информационных и 

агитационных печатных материалов на выборах депутатов Думы 

Городского округа «город Ирбит»  Свердловской области восьмого 

созыва 11 сентября 2022 года 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 69 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Предложить администрации Городского округа «город 

Ирбит» Свердловской области не позднее 11 августа выделить на 

каждом избирательном участке Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области специальные места для размещения 

информационных и агитационных печатных материалов на выборах 

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит»  Свердловской 

области восьмого созыва (приложение). 

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа 

«город Ирбит» Свердловской области и разместить на странице 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии К.В. Третьякову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

К.В. Третьякову 

 

 

 


